РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
              ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
    СОВЕТ  ЭЛИСЕНВААРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

             ХVII  СЕССИЯ   IV СОЗЫВА

              РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От    13   февраля  2020  года                                                                                 №  17/55-4
пос.Элисенваара

	Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район» в
муниципальную собственность муниципального образования «Элисенваарское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 03 июля 2008 г. № 1212-ЗРК «О реализации части 11.1 ст.154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ»,                                     Совет Элисенваарского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район» в муниципальную собственность муниципального образования «Элисенваарское сельское поселение».
2. Принять из муниципальной собственности Лахденпохского муниципального района движимое имущество (компьютерной техники) согласно приложению.
Приложение:
Перечень имущества

Глава Элисенваарского сельского поселения:                            Л.М.Трудова

            Председатель Совета Элисенваарского
сельского поселения:                                                                      А.В.Кошелев